(QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-8 P21R0-92HA u Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa
generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

116,20 €

(CENT SETZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-9 P2212-55UB m3 Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i més de 2 m
d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió

10,64 €

(DEU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

[...]

1,60 €

(UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-22 P335-F4P4 m3 Formigó autocompactant per a recalçats a una fondària <= 3 m, HAF-30/AC/12/IIIb, amb
additiu superplastificant, amb addició fibres d'acer, grandària màxima del granulat 12 mm,
abocat des de camió

124,43 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-23 P6181-I0UW m2 Paret de gruix 15 cm i alçària <= 1 m de dues cares vistes, de bloc foradat de morter de
ciment, rugós, de 400x150x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris,
categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb

[...]

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-30 P980-FELT u Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120x40 cm, amb la
cantonada en forma bisellada de 3 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no
estructural

364,51 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-31 P981-ETY9 m Gual de peces de formigó, doble capa, 25x28 cm, col·locat sobre base de formigó no
estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat
amb morter

40,75 €

(QUARANTA EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

[...]

P-32 P982-B35Q m Rampa per a gual amb peça de pedra natural per a rampa de gual de forma corba, de 120 cm
d'amplària i 6 cm de gruix, de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, col·locades
amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència a compressió

297,08 €

(DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-33 P9E1-DMSW m2 Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a
l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment
blanc de ram de paleta

29,68 €

[...]

kg/m2

0,34 €

(ZERO EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

PU PAU 1 MARCEL·LI TRUNAS
BREDA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 17/06/22 Pàg.: 4

P-39 PACALES u Cales de localització de serveis 80,00 €

(VUITANTA EUROS)

P-40 PACONE u Connexio a la xarxa existent 284,11 €

(DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-41 PACONEXEP pa Partida alçada de connexió a la xarxa d'enllumenat public existent 850,00 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-42 PACONEXG pa Partida alçada de connexio a la xarxa de gas existent 700,00 €

(SET-CENTS EUROS)

[...]

P-43 PADESINF u Desinfecció i proves estanqueïtat 450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-44 PBC4-AIG m Cinta d'abalisament identificativa servei muntatge inclòs 1,34 €

(UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-45 PCONTROL PA Partida alçada de control de qualitat 797,10 €

(SET-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-46 PD50-4819 u Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x285x100 mm,
classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 9 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb
morter

100,30 €

(CENT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)